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Ledlight Flutlicht Slim FS1

2 Jahre Herstellergarantie

Vorteile:

e Cover mit verstarktem Sicherheitsglass
e bis zu 80% Energieeinsparung im Vergleich zu einer herkbmmlichen Ha-

logenleuchte

e hervorragende Warmeableitung

e keine Einschaltverzogerung — sofort 100% Leuchtkraft

e sehrlange Betriebsdauer der LEDs von bis zu 25.000 Stunden

Produkt-Spezifikationen

Hersteller
Effizienz
Farbtemperatur

LED Typ
Eingangsspannung
Abstrahlwinkel
Farbindex
Leistungsfaktor
Umgebungstemperatur
Schutzklasse
Lebensdauer
Zertifikate
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Ledlight Solutions
ca.80Im /W

WW 3000-3500 K
NW 4000-4500 K
CW 5500-6500 K

Eti SMD

AC 220-240V

110°

>80 Ra

PF >0.95

-20°C-50°C

IP 65

Bis zu 50000 Stunden
CE, RoHS

Schifffahrter Damm 28
48145 Minster

info@ledlight-solutions.de
www.ledlight-solutions.de
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Art.-Nr. & Leistung
Farbtemp.

30W

16303CW-W [ElAY]

LE
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o

Lichtstrom
(ca.)

800 LM

800 LM

800 LM

1600 LM

1600 LM

1600 LM

2400 LM

2400 LM

2400 LM

800 LM

800 LM

800 LM

1600 LM

1600 LM

1600 LM

2400 LM

2400 LM

2400 LM

115x 110 x 10mm

115 x 110 x 10mm

115 x 110 x 10mm

145 x 125 x 10mm

145 x 125 x 10mm

145 x 125 x 10mm

180 x 140 x 10mm

180 x 140 x 10mm

180 x 140 x 10mm

115x 110 x 10mm

115 x 110 x 10mm

115x 110 x 10mm

145 x 125 x 10mm

145 x 125 x 10mm

145 x 125 x 10mm

180 x 140 x 10mm

180 x 140 x 10mm

180 x 140 x 10mm

Schifffahrter Damm 28
48145 Minster

Besonderheit

Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Weil3
Weil3
Weil3
Weil3
Weil3
Weil3
Weil3
Weil3

Weil

info@ledlight-solutions.de
www.ledlight-solutions.de



